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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Analisis Bahan Baku Farmasi (2 sks) Ruang :
Kode : PSF210 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

1
Rabu

24-3-21
09:10-
10:50

Rabu
24-3-21

09:10-
10:50 PERTEMUAN-1 ANALISIS BAHAN BAKU FARMASI 0

2
Rabu

31-3-21
09:10-
10:50

Rabu
31-3-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN SESI-2

OBAT,
BAHAN BAKU OBAT DAN SUMBER BAHAN BAKU 
SERTA PERSYARATAN 35

3
Rabu
7-4-21

09:10-
10:50

Rabu
7-4-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN-3

ANALISIS BAHAN BAKU FARMASI-KONTROL KUALITAS TERHADAP METODE
ANALISIS

0

4
Rabu

14-4-21
09:10-
10:50

Rabu
14-4-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN-4

ANALISIS BAHAN BAKU FARMASI
35

5
Rabu

21-4-21
09:10-
10:50

Rabu
21-4-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN-5

ANALISIS BAHAN BAKU FARMASI
35

6
Rabu

28-4-21
09:10-
10:50

Rabu
28-4-21

09:10-
10:50 ANALISIS BAHAN BAKU DENGAN TITRIMETRI-NETRALISASI
 35

7
Rabu
5-5-21

09:10-
10:50

Rabu
5-5-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN SESI-7

ANALISIS BAHAN BAKU FARMASI-KOMPLEKSOMETRI LANJUT
35
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Analisis Bahan Baku Farmasi (2 sks) Ruang :
Kode : PSF210 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu
9-6-21

09:10-
10:50

Rabu
9-6-21

09:10-
10:50 Titrimetri/volumetri : Titrasi kompleksometri pada bahan baku farmasi
 35

9
Rabu

16-6-21
09:10-
10:50

Rabu
16-6-21

09:10-
10:50

Kompleksometri- 2 pada bahan baku farmasi
35

10
Rabu

23-6-21
09:10-
10:50

Rabu
23-6-21

09:10-
10:50 Analisis Bahan Baku Farmasi dengan Metode Pengendapan -1
 35

11
Rabu

30-6-21
09:10-
10:50

Rabu
30-6-21

09:10-
10:50 Analisis Bahan Baku Farmasi dengan Metode Pengendapan-2
 35

12
Rabu
7-7-21

09:10-
10:50

Rabu
7-7-21

09:10-
10:50

Analisis Bahan Baku Farmasi dengan Cara Nitrimetri
 35

13
Rabu

14-7-21
09:10-
10:50

Rabu
14-7-21

09:10-
10:50

ANALISIS BAHAN BAKU OBAT DENGAN SPEKTROFOTOMETER UV-VIS
35

14
Rabu

21-7-21
09:10-
10:50

Rabu
21-7-21

09:10-
10:50

ANALISIS BAHAN BAKU OBAT DENGAN SPEKTROFOTOMETER UV-VIS-2
 35
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Analisis Bahan Baku Farmasi Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt (7240)
Kode MK dan Seksi : PSF210 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 09:10 - 10:50 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

Mar

31

Mar

07

Apr

14

Apr

21

Apr

28

Apr

05

Mei

09

Jun

16

Jun

23

Jun

30

Jun

07

Jul

14

Jul

21

Jul

1. KARIN MANUELIM 20190311001 H H H H H H H H H H H H H H
2. IRA MARSHELLA 20190311004 H H H H H H H H H H H H H H
3. DITA APRILIA DEWI 20190311005 H H H H H H H H H H H H H H
4. NASYHA WAHYUNISHA 20190311006 H H H H H H H H H H H H H H
5. JESRYN SHELOMITHA 20190311007 H H H H H H H H H H H H H H
6. CERYN VIRGINIA WATUNA 20190311009 H H H H H H H H H H H H H H
7. SITI HANISHAH 20190311010 H H H H H H H H H H H H H H
8. ALYA NURUL AFIFAH 20190311012 H H H H H H H H H H H H H H
9. METTA PUTRI PRATAMA 20190311013 H H H H H H H H H H H H H H
10. OKTA PEBRI YANTI 20190311014 H H H H H H H H H H H H H H
11. JESISCA ENDAH ARTATI PRASETYO 20190311016 H H H H H H H H H H H H H H
12. RIZKIA NUR AIDA 20190311017 H H H H H H H H H H H H H H
13. EVA WIDIYANTI 20190311018 H H H H H H H H H H H H H H
14. WEGA MULIDA 20190311019 H H H H H H H H H H H H H H
15. SITI MUTMAINAH 20190311020 H H H H H H H H H H H H H H
16. DEWI LESTARI 20190311021 H H H H H H H H H H H H H H
17. AHMAD JAKARIA KARIM 20190311022 H H H H H H H H H H H H H H
18. ROBBY RIJAL SAURI 20190311023 H H H H H H H H H H H H H H
19. AYU DWI PRATIWI 20190311024 H H H H H H H H H H H H H H
20. FABIO RIFQI ISYRAQ HASAN 20190311027 H H H H H H H H H H H H H H
21. WULANDARI HAMIDAH 20190311028 H H H H H H H H H H H H H H
22. YUDHA YURIANSYAH 20190311029 H H H H H H H H H H H H H H
23. AL FITRI KISWANINGTIAS 20190311030 H H H H H H H H H H H H H H
24. ASMA IZZATIN NISSA 20190311031 H H H H H H H H H H H H H H
25. VANESSA WIDJAJA 20190311032 H H H H H H H H H H H H H H
26. SHERLYNA THERESIA 20190311033 H H H H H H H H H H H H H H
27. OLVI PERMATASARI 20190311034 H H H H H H H H H H H H H H
28. VIVI MARLINA RINANTI 20190311035 H H H H H H H H H H H H H H
29. ANNISA INDAH AMALIA 20190311036 H H H H H H H H H H H H H H
30. ASTRIANI 20190311038 H H H H H H H H H H H H H H
31. BELLA NUR HUSNA 20190311039 H H H H H H H H H H H H H H
32. AGNEES SETYANINGRUM 20190311040 H H H H H H H H H H H H H H
33. NUR AISYAH KARIM 20190311042 H H H H H H H H H H H H H H
34. LAILATUL MUTOHIROH 20190311043 H H H H H H H H H H H H H H
35. RAHMA AFFIFAH 20190311044 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : PSF210 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm,
M.Farm, Apt

Matakuliah : Analisis Bahan Baku Farmasi  
Prodi : Farmasi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
25 % 20 % 20 % 25 % 10 % Angka Huruf

1 20190311001 Karin Manuelim 70 80 95,83 80 100 82,67 4,00 A
2 20190311004 Ira Marshella 70 80 100 80 100 83,5 4,00 A
3 20190311005 Dita Aprilia Dewi 70 80 58,33 80 100 75,17 3,30 B+
4 20190311006 Nasyha Wahyunisha 70 80 95,83 80 100 82,67 4,00 A
5 20190311007 Jesryn Shelomitha 70 80 57,74 80 100 75,05 3,30 B+
6 20190311009 Ceryn Virginia Watuna 70 80 91,67 80 100 81,83 4,00 A
7 20190311010 Siti Hanishah 70 80 100 80 100 83,5 4,00 A
8 20190311012 Alya Nurul Afifah 70 80 87,5 80 100 81 4,00 A
9 20190311013 Metta Putri Pratama 70 80 100 80 100 83,5 4,00 A

10 20190311014 Okta Pebri Yanti 70 80 95,83 80 100 82,67 4,00 A
11 20190311016 Jesisca Endah Artati Prasetyo 70 80 87,5 80 100 81 4,00 A
12 20190311017 Rizkia Nur Aida 70 80 91,67 80 100 81,83 4,00 A
13 20190311018 Eva Widiyanti 70 80 86,9 80 100 80,88 4,00 A
14 20190311019 Wega Mulida 70 80 65,48 80 100 76,6 3,30 B+
15 20190311020 Siti Mutmainah 70 80 87,5 80 100 81 4,00 A
16 20190311021 Dewi Lestari 70 80 38,69 80 100 71,24 3,00 B
17 20190311022 Ahmad Jakaria Karim 70 80 76,79 80 100 78,86 3,70 A-
18 20190311023 Robby Rijal Sauri 70 80 83,33 80 100 80,17 4,00 A
19 20190311024 Ayu Dwi Pratiwi 70 80 95,83 80 100 82,67 4,00 A
20 20190311027 Fabio Rifqi Isyraq Hasan 70 80 100 80 100 83,5 4,00 A
21 20190311028 Wulandari Hamidah 70 80 66,67 80 100 76,83 3,30 B+
22 20190311029 Yudha Yuriansyah 70 80 100 80 100 83,5 4,00 A
23 20190311030 Al Fitri Kiswaningtias 70 80 95,83 80 100 82,67 4,00 A
24 20190311031 Asma Izzatin Nissa 70 80 100 80 100 83,5 4,00 A
25 20190311032 Vanessa Widjaja 70 80 100 80 100 83,5 4,00 A
26 20190311033 Sherlyna Theresia 70 80 100 80 100 83,5 4,00 A
27 20190311034 Olvi Permatasari 70 80 100 80 100 83,5 4,00 A
28 20190311035 Vivi Marlina Rinanti 70 80 100 80 100 83,5 4,00 A
29 20190311036 Annisa Indah Amalia 70 80 100 80 100 83,5 4,00 A
30 20190311038 Astriani 70 80 95,83 80 100 82,67 4,00 A
31 20190311039 Bella Nur Husna 70 80 70,83 80 100 77,67 3,70 A-
32 20190311040 Agnees Setyaningrum 70 80 86,9 80 100 80,88 4,00 A
33 20190311042 Nur Aisyah Karim 70 80 91,07 80 100 81,71 4,00 A
34 20190311043 Lailatul Mutohiroh 70 80 83,33 80 100 80,17 4,00 A
35 20190311044 Rahma Affifah 70 80 83,33 80 100 80,17 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt
NIP. 215050591 NIP. 7240


